3799 [= 3579] basis quadrata, rep. a. 1792 ad theatrum Campanum, unde traxit Daniele. Nunc Neapoli in museo.

in antica:
HERCVLI
TVTORI
s DOMVS
NOVELLIANA
in latere:
arbor
Hesperidum
clava
et pharetra
in postica:
Hercules
cum leone
pugnans

Descripisi et recognovi. Ed. Daniele mon. di Capua p. 92 aeri incisam cum anaglyphis; Fiorelli cat. n. 1395. Henzen 5731.

3802 ara magna lapidis Tiburtini litteris magnis et pulchris. Extra Capuam in villa Tutuli.

a dextra: in antica: a sinistra:
corolla corolla corolla
MANES SACR IOVI
postica rudis
mansit

Recognovi descriptam a Iannello.

Fortasse ab altera parte sepulcrum fuit, ab altera ara Iovis; similem tamen titulum equidem nullum novi.